de causa concedi tur, 301 b et seq.

Consultores.— Ut inter consultores sacrae Rituum Congregationis locus unus deinceps

uni ex fratribus Ordinis Servorum B. M. V. concederetur decrevit, 391 b; circa

consultores regulares Congregationis Indicis litleras quasdam in forma Brevis

Clementis X
,
quibus statutum fuit ut consultoribus praediclis conventualitas assi-

gnaretur, nec inde ipsi amoveri possent inconsulta Congregatione, confirmavit,

602 b et seq.; ut consultor unus dumtaxat ex Ordinibus singulis regularibus

esse ac huiusmodi privilegio frui possit, praecepit, 603 b; circa consultorum

eorumdem socium, quaedam declaravit, 604 a.

Cordigeri , vide Confraternilates Cordigerorum.

Cornelius Berckman. — Cornelii Berckman eleclionem in Ullraieclinum archiepi-

scopum nullam declarat Ponlifex , 241 b et seq.

Cornelius Steenoven. — Eiusdem in archiepiscopum Ultraiectinum eleclionem et

consecrationem irritam declaravit, 426 a et seq.
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Coronam septem dolorum B. M. V. — Eam recitantibus indulgentias nonnullas per-

petuas concessit Benedictus XIII, 402 a et b; praedictam ut religiosi dumtaxat

Ordinis Servorum B. M. V. benedicerent, slatuit, 103 a.

Crucesignati. — Crucesignatis indulgentias et gratias alias concessas confirmavil,

526 a.

€uriae ecclesiasticae. — Pro curiarum ecclesiasticarum causis recte patrocinandis

promotorem generalem fisci instiluit, 66 a et seq.

D

Dapiferis postremi conclavis privilegia conceduntur, 48 a et seq.

Decanalus collegii cardinalium. — Dicti collegii decanalum ad episcopum cardina-

lem anliquiorem in Curia praesentem, aut ex causa tantum publicà absentem,

perlinere sancitum fuit a Paulo IV per constitutionem quamdam relatam a Bene-

dicto XIII, 91 a; eodem vacante sub Clemente XI, dubitatimi fuisse an praedicta

constitutio servanda esset necne, verum nihil immutatum refert, 91 a et seq.;

super eiusdem causa quoddam parlicularis Congregationis iudicium ab eodem

Clemente approbalum affcrt, 92 b; cur ad pracdictum cardinales episcopi anti-

quiores admitlendi sint, causae afferunlur, 93 a et seq.; praediclum ad episco-

pum cardinalem antiquiorem, licet absentem, perlinere decrevit, 94 a; super

eiusdem assequulione conlroversias quasdam sustulit, 94 b et seq. ; decano de-

signato oplionem ecclesiarum Ostiensis et Yeliternensis reservavit, 95 a et b.

Decreta Congregationis Concilii. — Decretum huius Congregationis de auctoritate

prioris S. Mariae super Minervam in poenitentiarios basilicae Liberianae rela-

tum confirmavit, 72 b et seq.

Decreta Congregationis episcoporum et regularium. — Decretum Congregationis

praedictae prò erectione seminarii missionarìorum in provincia S. Pauli Mino-

rum Discalceatorum Castellae Veleris relatum confirmat, 52 a et seq. ; aliud

eiusdem
,
quo statuitur ut visitalor provinciae Assumptionis Tucumanensis in

Indiis Occidenlalibus Ordinis Minorum de Observantia, quando commissa-

rius Indiarum non vult accedere, ex eàdem provincia eligalur, refert et

confirmat, 121 a et seq.; decretum prò perpetua pace in provincia Polonà

Garmelilarum servanda , refert et confirmat , 229 b et seq. ; Rem decretum

causa conlroversiarum inler collegialam eclesiam S. Germani et abbatialem

montis Cassini editum in favorem abbalialis, confirmatum ab Innocenlio XI

236 a et seq. ; ilem decretum aliud super erectione collegii missionariorum

in uno ex convenlibus provinciae S. Gabrielis Ordinis Minorum Discalceatorum

in Hispanià, 307 a et seq.; ilem decretum praedictae prò Carmelitis provinciae

Porlugalliae super iure suffragandi, 337 b et seq. ; ilem decretum eiusdem,

quo sub certis poenis prohibetur quibuscumque extra Congregationem Piorum
Operariorum, nomen Piorum Operariorum assumere, 356 a et b; decreta tria

praefalae Congregationis, quae declarant competere Capuccinis facultaìem con-
ferendi scapulare terliariis sibi subiectis, extanl confìrmata in constitulione

Clemenlis XI, iterum confìrmata ab hoc Pontifice, 367 b et seq.; decretum
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aliud eiusdem super ereclione unius seminarli prò missionariis in qualibet

provincia farailiae ultramontanae, ac Indiarum Orientalium et Occidentalium,

Minorum de Observantià Discalceatorum et Recollectorum, refert et confirmat,

515 6 et seq.; item decrelum dictae Congregationis approbans acta quaedam

capilularia eremilarum S. Augustini provinciae Castellae, 623 b et seq. ; item

decrelum eiusdem super concessione facultatis praefecto et definitorio genera-

libus Ordinis Bethlebemilarum admittendi aliquos presbyteros saeculares ad

habitum et professionem, 855 a et seq.; item decrelum aliud eiusdem Congre-

gationis super augmento vocalium provinciae S. Didaci Mexicanae Ordinis

Minorum Discalceatorum, 864 a et seq.

Decreta Congregationis Immunilatis. — Decretum quod distributiones quotidianae,

quae percipiuntur per residenliales , non comprehendantur prò subsidio Sedis

Apostolicae, refert et confirmat, 589 b et seq.

Decreta Congregationis Indicis. — Decretum super prohibitione libri cui titulus,